Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 7, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições que
lhe conferem o parágrafo 2º do Art. 7º da Lei nº 11.151, de 29 de julho de 2005, conforme a deliberação extraída da sessão ordinária do
Conselho Universitário, realizada em 16/12/2024, em consonância com o Art.  24, inciso I,  da Resolução CONSUNI nº 05, de 08 de
setembro de 2021, resolve:

Recompor  a  Comissão  Permanente  de  Legislação e  Normas  da  Universidade  Federal  do  Recôncavo da  Bahia,  com mandato  dos
membros até 16/12/2025, vigorando conforme a composição abaixo.

Diretores:
Titular: Josival Santos Souza;
Suplente: Maria Amélia de Pinho Barbosa Hohlenwerger;

Pró-reitores:
Titular: José Joaquim da Silva Ramos;
Suplente: Flávia Sabina da Silva Souza;

Presidentes de Câmaras:
Titular: Cristina Ferreira Santos de Souza;
Suplente: Wilson Rogério Penteado Júnior;

Representantes Docentes:
Titular: Karina Araújo Kodel;
Suplente: Kleyson Rosário  Assis;

Representantes Técnico-Administrativos:
Titular Ademir Luis Teles Brito;
Suplente: Roque Antônio Menezes  Santos;

Representantes Discentes:
Titular: Rodolfo da Conceição Santos;
Suplente Nefertiti Baobá Brito Araújo;

(Assinado digitalmente em 06/01/2025 14:23:04)

FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

VICE-REITOR

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=4514.

Firefox https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=4514&imprimir=true

1 of 1 07/01/2025, 09:33

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=4514
https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=4514